'o
M4:,

a.
>k 	 ___

- NEFÇIIURAM UNI
EDJÇÁO2O%3 2016 	 -

- 	 - 	VIÇOSADOCEARA 	unicefw UNIDOS PELO POVO

'O

PRIMEIRA ATA SUPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DA
TOMADA DE PREÇOS N° 0112020-SEAG

Aos 10 (dez) dias do mês julho de 2020, às 08:00hs (oito horas), na Sala de Reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua José Siqueira, n°
396, bairro Centro, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se a presidente, Sra. Flávia
Maria Carneiro da Costa, juntamente com os membros da Comissão composta pelo Sr. Antônio
Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, vem através deste
instrumento, fazer a retificação da Ata de Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de
Preços n° 01/2020-SEAG, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO
BAIRRO CARANGUEJO E REFORMA DO POLO DE ATENDIMENTO SOCIAL; ONDE
SE LÊ: DESCLASSIFICADAS as PROPOSTAS DE PREÇOS das empresas... RSM PESSOA
EIRELI, CNPJ n° 33.159.524/0001-89; para o LOTE 1, por não atender ao edital no ITEM
5.2.5.1. (suprimiu o item 6.5 do orçamento); LEIA-SE: DESCLASSIFICADAS as
PROPOSTAS DE PREÇOS das empresas... RSM PESSOA EIRELI, CNPJ n° 33.159.524/0001-
89; para o LOTE II, por não atender ao edital no ITEM 5.2.5.1. (suprimiu o item 6.5 do
orçamento). Não havendo alteração nos itens, nem nos valores unitários, apenas erro de
digitação.

Viçosa do Ceará-CE, 10 de julho de 2020.

FLA VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPI,

Rua José Siqueira, n° 396— Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará